
２０１９年５月７日 

 

【サービス終了に関するお知らせ】 

 

お客様各位 

 

平素より弊社サービスをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

映像配信システム Heat Vision Controller について、マイクロソフト社の WindowsXP パソコンのサ

ポート終了以来、弊社より新しい映像配信システムへの切り替えのご案内を 2014 年からさ

せていただいておりました。 

 以後も映像配信サービスを維持して参りましたが、機器の老朽化もあり、このたび配信

サービスを終了させていただくことにいたしました。 

 

 

■サービス終了日 

 2019 年 10 月 31 日（木） 

■終了対象サービス 

 映像配信システム Heat Vision Controller 

■補足事項 

 新しい映像配信システム ScreenMediaProducer につきましては、インターネットを利用したク

ラウド型の配信システムとなっており、大変ご利用いただきやすくなっております。 

何卒、この機会でのシステム入替についてご検討の程、お願い申し上げます。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ窓口◆ 

担当：荒木 

東京都港区海岸三丁目 9 番 15 号 

ＴＥＬ : 03－6722－5081 

ＦＡＸ : 03－6722－5082 

 


